
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 7 – 28. 3. 2019

2.
Sprememba meje navedena v točki I. tega sklepa se potrdi v 

vsebini kot je navedena v obrazcu 1 - Sprememba občinske meje, 
številka 55_89 -1 z dne 25. 1. 2019.

3.
Ta sklep se objavi po sprejemu sklepov obeh občin o spre-

membi poteka meje kot to izhaja iz obrazca 1 - Sprememba ob-
činske meje, številka 55_89 -1 z dne 25. 1. 2019.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-
skem uradnem vestniku.

Številka: 353-03/2018	 Županja Občine Kungota
Datum: 27. marec 2019	 Tamara Šnofl, univ. dipl. prav., s.r.

97

Na podlagi 27. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah 
Zakona o evidentiranju nepremičnin (ZEN-A) (Uradni list RS, 
št. 7/18) in 30. člena Statuta občine Kungota (MUV 8/2018) je 
občinski svet občine Kungota na svoji 4. redni seji dne 27. marca 
2019, sprejel

S K L E P
o spremembi poteka meje med občino Kungota in občino

Pesnica

1.
Meja med občino Pesnica in Občino Kungota se spremeni 

tako, da se:
1. Prenese iz območja Občine Kungota in vključi v območje

občine Pesnica
- parcelna številka 19/3, katastrska občina 619 Dolnja Poče-

hova
- parcelna številka 21/6, katastrska občina 619 Dolnja Poče-

hova
- parcelna številka 397/1, katastrska občina 619 Dolnja Po-

čehova
- parcelna številka 397/2, katastrska občina 619 Dolnja Po-

čehova
- parcelna številka 398, katastrska občina 619 Dolnja Poče-

hova
- parcelna številka 399, katastrska občina 619 Dolnja Poče-

hova
- parcelna številka 400/1, katastrska občina 619 Dolnja Po-

čehova
- parcelna številka 400/2, katastrska občina 619 Dolnja Po-

čehova
- parcelna številka 401/1, katastrska občina 619 Dolnja Po-

čehova
- parcelna številka 401/2, katastrska občina 619 Dolnja Po-

čehova
- parcelna številka 402, katastrska občina 619 Dolnja Poče-

hova
- parcelna številka 403, katastrska občina 619 Dolnja Poče-

hova


